
Id: CF36C2FB-0E3F-4A04-9899-571E9FA8E013. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 104.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142), § 2 i 4 zarządzenia Nr 16/96 Burmistrza Miasta i Gminy 

Kunów z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania, ustalenia składu, zasad funkcjonowania i ustalenia 

regulaminu działania Gminnej Rady Sportu oraz zarządzenia Nr 92.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru na członków Gminnej Rady Sportu uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 01.06.2022 r. powołuje się Gminną Radę Sportu w składzie: 

1) Tomasz Banasik – reprezentant Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku; 

2) Stanisław Pożoga – reprezentant Ludowego Klubu Sportowego „GRYF” w Kunowie; 

3) Anita Tchórzewska – reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie; 

4) Maciej Dziedzic – reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie; 

5) Marek Pomykała – reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Kunowie; 

6) Robert Dębiec – reprezentant Stowarzyszenia ziemi Janickiej „ZGODA”; 

7) Jarosław Jałocha – reprezentant Ludowego Klubu Sportowego „STAL” w Kunowie. 

§ 2. Kadencja Gminnej Rady Sportu trwa 3 lata, licząc od dnia powołania tj. od 01.06.2022 r. do 

31.05.2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 


